令和８年２月３日

関係各位

越谷市剣道連盟

会長 石川雅久

令和７年度理事会について

拝啓

平素より連盟の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、ご出席の程よろしく

お願いいたします。

敬具

記

日 時  令和８年３月１日（日）１０：００から

場 所  越谷コミュニティセンター ３階 第４会議室

議 題  １ 令和８年度行事計画（案）

２ 令和７年度会計状況（報告）

３ その他報告事項

お手数ですが、理事会の出欠について２月１４日（土）までにメールにて事務局まで

ご連絡ください。なお、欠席の場合は、会長一任とさせていただきます。

連絡先 igarashi-osamu@outlook.com